do reembolso será o correspondente ao valor do produto adquirido. A Oferta está 

limitada ao máximo de 1 (um) reembolso por comprovativo de compra (talão ou 

fatura) e apenas será atribuído 1 (um) reembolso por Participante e por IBAN 

durante toda a Campanha. A Campanha está limitada a 2.500 (dois mil e quinhentos) 

reembolsos para a totalidade de participações recebidas durante o período 

promocional. Caso este limite seja atingido antes do término da Campanha, a mesma 

será encerrada e tal informação será comunicada no site da campanha. 

PRODUTO 

BIMBO® ARTESENCIA® BRANCO